

## Yunik Rostprimer



### Produktdatablad

Produktbeskrivning:	Alkydbaserad primer för metallytor. Ger mycket bra skydd mot rost, snabbtorkande och kan övermålas både med vattenburna och lösningsmedelshaltiga produkter.
Produktanvändning:	Används inom- och utomhus på järn, stål, fabriksmålad plåt m m. Tränger bra in i porösa ytor och kan därför även användas på järn som avrensats manuellt. För bästa resultat på galvat, förzinkat, aluminium och fabrikslackerad plåt, rekommenderas Yunik Häftprimer.
Innan du målar	Underlaget skall vara rent, torrt och fast. Mattslipa blanka och målade ytor. Tvätta noggrant med Yunik Målartvätt, så att all smuts, fett och olja är borta. Ta bort ev påväxt med Yunik Fasadtvätt Beväxning. Skölj efter med rent vatten. Använd ev högtryckstvätt. Det är viktigt att skölja med rent vatten efter tvättning för att få bort rester av rengöringsmedel.
När du målar	Rör om före användning. Måla 2 ggr med pensel, rulle eller spruta. Manuellt avrensat stål skall alltid målas med pensel på första skiktet. Applicingstemperaturen skall vara minst 5°C och luftfuktigheten får inte överstiga 80 %. Viktigt att färdigbehandla med täckfärg inom 2 veckor.
Tekniska data:	
Glans:	5, matt
Densitet:	1,3 kg/liter
Torrhalt:	Vikt: 79% Volym 55%
Sträckförmåga:	8-12 m <sup>2</sup> /liter per behandling
Torktid vid 23°C och normal luftfuktighet (60%):	Dammtorr: 1/2 timme Övermålningsbar: 1 timme Genomhärdad: Flera dygn
Förtunning:	Skall inte förtunnas
Rengöring av verktyg:	Lacknafta
Förvaring:	Frostfritt i tätslutande emballage
Miljöinformation:	Flytande färgrester och tvättvätska utgör farligt avfall och skall inte hållas ut i avloppet, utan lämnas till lokal miljöstation
Tips och goda råd	Var noggrann med rengöring och slipning. Viktigt att hålla sträckförmågan för att få rätt skiktjocklek samt övermålningstiden för att få bästa resultat.

Maj 2011

**DAY-system ab**  
Grönkullen, SE-517 33 Bollebygd  
Tel. 033-700 26 00 - Fax. 033-700 26 10  
[www.day-system.com](http://www.day-system.com)

